Antoni Masalias Ibañez, núm. col·legiat 6.379-7 del COAC 

El pressupost base de licitació és de 577.837,49 €IVA exclòs, equivalent al 
pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 121.345,87 € és 
a dir, un pressupost total de licitació de 699.183,36 (SIS-CENTS NORANTA-
NOU MIL CENT VUITANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS 
D’EURO) IVA inclòs, d’acord amb allò establert a l’article 100 LCSP. 

L’execució de les obres en què consisteix el projecte, així com la seva naturalesa 
i extensió de les necessitats que pretenen cobrir-se mitjançant el contracte